MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 006/2019- Resultado dos recursos da Prova de Conhecimento da Seleção do PPGSOF 2019.
Publicado em: 13/02/2019 Página 1 de 01.

EDITAL Nº 006/2019- PPGSOF                                               Boa Vista-RR, 13 de fevereiro de 2019.

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS

DA PROVA DE CONHECIMENTO DA

SELEÇÃO AO PPGSOF 2019, EDITAL 025/2018.

A Comissão de avaliação da prova de Conhecimento Dissertativo do Processo Seletivo de Candidatos ao

Ingresso no Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 2019 da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições regimentais em conformidade com o Edital Nº. 025/2018 do

PPGSOF de 17 de dezembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1° Publicar a análise de recurso sobre o Resultado da Nota da Prova de conhecimento para o

Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 2019, em que decide:

Nº Situação da Análise do Recurso

01 INDEFERIDO

08 INDEFERIDO

17 INDEFERIDO

Art. 2° Os requerentes podem ter acesso à fundamentação da decisão na Coordenação do Programa de

Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras, entre 08:00 as 12:00 e 14:00 as 18:00, de segunda a sexta.

Profª. Drª. Ana Lúcia de Sousa

Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo do
Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 2019